

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorului de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Riscani, or.Riscani,
str.Independentei nr.36.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 108 594,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	172,63 170,10	172,63 170,10
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	240,00 240,00	240,00 240,00
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 174,20 1 170,00	5 871,00 5 850,00
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 174,20 1 170,00	5 871,00 5 850,00
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 174,20 1 170,00	5 871,00 5 850,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	180,00 180,00	900,00 900,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "ПЦ" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	63,52 60,00	317,62 300,00
		<i>Total</i>		Lei		19 243,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		22,5 %		4 311,02
		<i>Transportul materialelor</i>		3 %		0,98
		<i>Total</i>				23 555,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>		10 %		1 916,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				25 471,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			764,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 235,40 19 160,10
		2. Utilaj				
8		System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	7 425,00 0,00	7 425,00 0,00
9		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00 0,00	16 035,00 0,00
10		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	540,00 0,00	2 700,00 0,00
11		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	5 100,00 0,00	25 500,00 0,00
12		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 215,00 0,00	6 075,00 0,00
13		Light Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	750,00 0,00	3 750,00 0,00
14		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	555,00 0,00	2 775,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			64 260,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 260,00

		Total	Lei			90 495,40
		TVA	20 %			18 099,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				108 594,48 19 160,10

**Lucrari de reconstructie a
Izolatorul de Detentie Provizorie
a Inspectoratului de politie
Riscani, or.Riscani,
str.Independentei nr.36.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Система экстренного вызова

Valoarea de deviz 108 594,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	638,6700	30,00	19 160,10
		Total manopera				19 160,10

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0020	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	0,00	0,00
3.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	0,00	0,00
4.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
6.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1525	0,00	0,00
7.	1012073	Ate aspre	kg	0,0505	0,00	0,00
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,2500	4,50	32,62
9.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2700	0,00	0,00
10.	3108	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	7 425,00	7 425,00
11.	3109	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00	16 035,00
12.	3110	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	540,00	2 700,00
13.	3111	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	5 100,00	25 500,00
14.	3112	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	1 215,00	6 075,00
15.	3113	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	750,00	3 750,00
16.	3114	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	5,0000	555,00	2 775,00
17.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,3000	0,00	0,00
18.	5	Masa utilajului	t	0,2840	0,00	0,00
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
20.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,5250	0,00	0,00
21.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0560	0,00	0,00
22.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2500	0,00	0,00

23.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,2500	0,00	0,00
Total materiale de construcții						64 292,62

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	11,50	2,53
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,2000	15,00	48,00
Total utilaje de constructii						50,53

Total	Lei	90 495,40
TVA	20 %	18 099,08

Total deviz: 108 594,48

Obiect Lucrari de reconstructie a Izolatorul de Investitor
Detentie Provizorie a Inspectoratului de politie
Riscani, or.Riscani, str.Independentei nr.36.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Utilaj centrala: System switch "Schrack-Seconet"	buc			172,63 170,10
	1	Muncitor	h-om	5,6700	30,00	170,10
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,0005	0,00	0,00
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	11,50	2,53
		<i>Total</i>	Lei			172,63
2	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			240,00 240,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0340	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			5 871,00
4	10-08-001-02	Aparate receptoare: Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			5 871,00
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 174,20 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			5 871,00
6	10-04-066-06	Aparataj de perete: Light Module "Schrack-Seconet"	buc			180,00 180,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0500	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	0,00	0,00
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
7	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			63,52 ----- 60,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			317,62
		2. Utilaj				
8		System switch "Schrack-Seconet"	buc			7 425,00 ----- 0,00
	3108	System switch "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	7 425,00	7 425,00
		<i>Total</i>	Lei			7 425,00
9		Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc			16 035,00 ----- 0,00
	3109	Staff Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	16 035,00	16 035,00
		<i>Total</i>	Lei			16 035,00
10		Connection Module "Schrack-Seconet"	buc			540,00 ----- 0,00
	3110	Connection Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	540,00	540,00
		<i>Total</i>	Lei			2 700,00
11		Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc			5 100,00 ----- 0,00
	3111	Room Terminal "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
		<i>Total</i>	Lei			25 500,00
12		I/O Module "Schrack-Seconet"	buc			1 215,00 ----- 0,00
	3112	I/O Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
		<i>Total</i>	Lei			6 075,00
13		Light Module "Schrack-Seconet"	buc			750,00 ----- 0,00
	3113	Light Module "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			3 750,00
14		Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc			555,00 ----- 0,00
	3114	Cancel Button "Schrack-Seconet"	buc	1,0000	555,00	555,00
		<i>Total</i>	Lei			2 775,00

Data completării: "24" aprilie 2019

Semnat:

Nume: **Blaja Irina**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei **ABI-Grup S.R.L.**

